
UCHWAŁA Nr ^ 3 .  Akk .2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 23 maja 2018r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu 
oświadczenia w sprawie poparcia działań dotyczących rozwoju Mazowieckiego 
Portu Lotniczego Warszawa — Modlin

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 85 ust.l 
pkt 2 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. 
Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt oświadczenia 
w sprawie poparcia działań dotyczących rozwoju Mazowieckiego Portu Lotniczego 
Warszawa -  Modlin, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Jan Laskowski -  Przewodniczący

2) Wojciech Rychter — członek

3) Sławomir Olejniczak -  członek

4) Stanisław Pawłowski -  członek

5) Krystyna Siwiec -  członek



PROJEKT

OŚWIADCZENIE Nr . .2018
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia maja 2018r.

w sprawie poparcia działań dotyczących rozwoju Mazowieckiego Portu 
Lotniczego Warszawa -  Modlin

Na podstawie § 40 ust. 1 tiret 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 
15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Sierpcu - w ślad za Stanowiskiem Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim - udziela jednoznacznego poparcia w sprawie działań dotyczących 
rozwoju Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa -  Modlin.

Założeniami uruchomienia Portu była obsługa części ruchu lotniczego 
dotychczas kierowanego na Lotnisko Chopina w Warszawie. W jego powstanie 
i uruchomienie włączyły się instytucje rządowe oraz lokalne samorządy, a inwestycja 
w Nowym Dworze Mazowieckim okazała się słuszna nie tylko w skali regionu czy 
kraju, ale także w wymiarze międzynarodowym. Bliska odległość do Warszawy, 
uruchomienie połączeń drogowych oraz kolejowych pozwala mieszkańcom całej 
Polski na loty do miejsc zlokalizowanych w całej Europie.

Rada Powiatu w Sierpcu popiera działania dotyczące rozwoju Mazowieckiego 
Portu Lotniczego Warszawa -  Modlin, które przekładają się na rozwój rynku pracy, 
rozwój przedsiębiorstw oraz promocję pobliskich miast, gmin i powiatów.

W związku z powyższym Rada Powiatu w Sierpcu zwraca się do Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezesa Rady Ministrów, Ministra Infrastruktury, Posłów 
i Senatorów RP o wsparcie działań służących rozwojowi Portu Lotniczego Warszawa 
-  Modlin.


